Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

19

17-11-2020
F.09/11/425
NL:TZ:0000007811:F001
15-06-2011

mr. H.J. van Harten
mr H.M.D. Bentfort van Valkenburg

Stichting Thuiszorg H+B 05-07-2018
14

Gegevens onderneming

De stichting was gevestigd aan de Rijswijkseweg 60 te Den Haag. 05-07-2018
14

Activiteiten onderneming

De stichting had meerdere activiteiten. Ten eerste verzorgde zij AWBZ- 05-07-2018

thuiszorg. Ten tweede verstrekte zij geestelijke gezondheidszorg aan 14

jeugdigen. Ten derde fungeerde zij als contractspartij voor de gehele H+B
Groep met de zorgkantoren ter verkrijging van de vergoeding voor de door
andere rechtspersonen (0.a. uit de H+B Groep) geleverde AWBZ-thuiszorg.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2009 €6.700.000,00 € 104.000,00 € 2.800.000,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=98b0aec8-3d73-e611-80d4-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8fd34da7-919a-e511-80c7-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Zoals toegelicht in verslag 1, moet bij de voormelde cijfers de kanttekening
worden gemaakt dat de ondernemingsactiviteiten van de stichting niet zo
groot van omvang waren, maar dat er jaarlijks miljoenen euro's werden
gedeclareerd bij de zorgkantoren ten behoeve van de hiervoor genoemde door
derden geleverde AWBZ-thuiszorg.

Gemiddeld aantal personeelsleden

40

Boedelsaldo

€2.167.573,19

€ 353.046,13

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft een eerste tussentijdse uitdeling aan de
crediteuren plaatsgevonden, als gevolg waarvan het boedelsaldo is
afgenomen.

€ 353.070,91
€ 335.815,49
€ 354.275,56

I € 368.024,09

05-07-2018
14

05-07-2018
14

05-07-2018
14

19-02-2019
15

27-08-2019
16

29-01-2020
17

17-07-2020
18

17-11-2020
19



Verslagperiode

van
15-12-2017

t/m
14-6-2018
van
15-6-2018
t/m
15-1-2019
van
16-1-2019
t/m
15-7-2019
van
16-7-2019
t/m
15-1-2020
van
16-1-2020
t/m
14-7-2020
van

15-7-2020

t/m
11-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode
14
15
16
17
18
19

totaal

Bestede uren

47 uur 0 min

58 uur 54 min

18 uur 12 min

28 uur 24 min

19 uur 48 min

15 uur 48 min

188 uur 6 min

05-07-2018
14

19-02-2019
15

27-08-2019
16

29-01-2020
17

17-07-2020
18

17-11-2020
19



Toelichting bestede uren

Toelichting bestede uren 05-07-2018
Het onderhavige verslag is het dertiende verslag in het faillissement van 14
Stichting Thuiszorg H+B. Vanwege de invoering van een nieuw verslagmodel is

de tot en met het twaalfde verslag bestede tijd niet opgenomen in het

hiervoor genoemde urentotaal. Tot en met verslag 12 waren er 647,2 uren

besteed door curator mr. H.M.D. Bentfort van Valkenburg. Door voormalig

curator mr. J.C. Rosenberg Polak (curator tot 1 januari 2015) zijn in totaal

492,9 uren besteed in het failissement. Bovendien is dit verslag in het systeem

per abuis aangemerkt als het veertiende in plaats van het dertiende verslag.

Toelichting status verslag

Dit verslag dient in samenhang te worden gelezen met eventuele eerdere
verslaglegging en is gebaseerd op de informatie die de curator heeft
ontvangen. Additionele informatie kan tot nieuw e inzichten leiden. Dat
betekent dat ook de in het verslag opgenomen financiéle gegevens op enig
moment aangepast kunnen worden. Aan dit verslag kunnen dan ook geen
rechten worden ontleend.

Zoals ook toegelicht in het vorige verslag, zit er een (niet te herstellen) fout in 19-02-2019
de nummering van de verslagen. Het onderhavige verslag betreft het 15
veertiende verslag in het failissement van Stichting Thuiszorg H+B, niet het

vijftiende.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie verslag 10

1.2 Lopende procedures

Zie verslag 11

1.3 Verzekeringen

Zie verslag 10

1.4 Huur

Zie verslag 10

1.5 Oorzaak faillissement

Zie verslag 10

05-07-2018
14

05-07-2018
14

05-07-2018
14

05-07-2018
14

05-07-2018
14



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 05-07-2018
38 14
Toelichting

Zie verslag 10

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

05-07-2018
Toelichting
14
Onbekend
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
21-6-2011 38 Zie verslag 10
totaal 38
2.4 Werkzaamheden personeel
Geen 05-07-2018
14
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
N.v.t. 05-07-2018
14
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Geen 05-07-2018

14



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Enige kantoorinventaris € 2.425,00 € 0,00
totaal € 2.425,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De verkoop van de kantoorinventaris vormde onderdeel van de verkoop van de  05-07-2018

GGZ-Jeugdzorgactiviteiten aan Mentaal Beter. Zie onder hoofdstuk 6 van dit 14

verslag.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t. 05-07-2018
14

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen 05-07-2018
14

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Onderhanden werk wegens geleverde zorg

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie verslag 10 05-07-2018
14

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen 05-07-2018
14

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Immateriéle activa € 35.000,00 € 0,00

totaal € 35.000,00 €0,00



Toelichting andere activa

De verkoop van de kantoorinventaris vormde onderdeel van de verkoop van de  05-07-2018

GGZ-Jeugdzorgactiviteiten aan Mentaal Beter. Zie onder hoofdstuk 6 van dit
verslag.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen

Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

Vorderingen op zorgverzekeraars wegens €414.074,46
geleverde GGZ-Jeugdzorg

Vorderingen op zorgkantoren wegens € 545.949 46
geleverde AWBZ-zorg door failliet en

onderaannemers

Rekening-courantvorderingen op (gelieerde) € 503.975,93

H+B vennootschappen

Regeling i.v.m. GGZ-Jeugdzorg declaraties € 16.055,97
Overige debiteuren € 2.391,47
totaal €0,00 €1.482.447,29

Toelichting debiteuren

Vorderingen op zorgverzekeraars wegens geleverde GGZ-Jeugdzorg:
Mentaal Beter, de partij die de activiteiten van failliet op het gebied van de
GGZ-Jeugdzorg heeft overgenomen, heeft voor de boedel de incasso van de
vorderingen op zorgverzekeraars wegens geleverde GGZ-Jeugdzorg verricht
en in verband daarmee een eindafrekening opgesteld. De curator heeft
daarover enkele vragen gesteld, die nog niet zijn beantwoord. De curator zal
Mentaal Beter nogmaals verzoeken om een reactie te geven, zodat dit punt
definitief kan worden afgerond.

Vorderingen op zorgkantoren wegens geleverde AWBZ-zorg door failliet en
onderaannemers:

De incasso van deze vorderingen is afgerond. Voor een nadere toelichting
wordt verwezen naar het zevende verslag.

Vorderingen op (gelieerde) H+B vennootschappen:

De exacte omvang van de vorderingen die failliet uit hoofde van rekening-
courantvorderingen op de H+B vennootschappen heeft is niet bekend, omdat
van een groot deel van de boekingen in de rekeningen-courant de
onderliggende bescheiden ontbreken. De mutaties kunnen daardoor niet
worden geverifieerd. Voor een nadere toelichting op deze vorderingen en de

14

05-07-2018
14

Boedelbijdr.

€0,00

05-07-2018
14



incasso daarvan wordt verwezen naar het derde en twaalfde
faillissementsverslag.

Vorderingen op zorgleveranciers/onderaannemers:

Nadat de afrekening met de zorgkantoren had plaatsgevonden, heeft de
curator per onderaannemer nacalculaties laten opstellen. Volgens deze
nacalculaties had failliet aan een aantal onderaannemers meer voorschotten
betaald dan de vergoeding die de zorgkantoren uiteindelijk aan failliet hebben
voldaan. Die partijen hadden echter zelf vorderingen ter verificatie in het
faillissement ingediend, die door de curator ter gelegenheid van de
verificatievergadering zijn betwist. Na de verificatievergadering zijn met deze
onderaannemers minnelijke regelingen getroffen, in het kader waarvan de
curator met goedkeuring van de rechter-commissaris afstand heeft gedaan van
deze vorderingen. In ruil daarvoor hebben de betreffende onderaannemers de
vorderingen die zij in het failissement hadden ingediend ingetrokken.

Vorderingen op zorgverzekeraars wegens geleverde GGZ-Jeugdzorg:

Mentaal Beter heeft nog steeds geen reactie gegeven op de vragen die de
curator heeft gesteld naar aanleiding van de door Mentaal Beter opgestelde
eindafrekening van de incasso bij zorgverzekeraars. De curator hoopt dit in de
komende verslagperiode definitief af te kunnen wikkelen.

Vorderingen op zorgverzekeraars wegens geleverde GGZ-Jeugdzorg:
Het verschil tussen het bedrag van de afrekening en het bedrag dat
daadwerkelijk is ontvangen is inmiddels grotendeels door Mentaal Beter
opgehelderd. De curator is hierover in overleg met Mentaal Beter.

Vorderingen op zorgverzekeraars wegens geleverde GGZ-Jeugdzorg:

De curator heeft met Mentaal Beter een regeling getroffen ter afwikkeling van
de debiteurenincasso die Mentaal Beter voor de boedel heeft verzorgd. In
totaal is er € 25.743,- minder geincasseerd dan er aan goedgekeurde
zorgdeclaraties uitstond. Dit had verschillende oorzaken. De regeling houdt in
dat Mentaal Beter € 16.055,97 aan de boedel voldoet. In dit bedrag is 0.a. een
vergoeding voor kosten en voor de incassowerkzaamheden verdisconteerd. De
rechter-commissaris heeft de curator goedkeuring verleend om de regeling aan
te gaan.

Vorderingen op zorgverzekeraars wegens geleverd GGZ-Jeugdzorg:
Mentaal Beter heeft het overeengekomen bedrag op de faillissementsrekening
betaald.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen

Corrspondentie aan Mentaal Beter

Correspondentie Mentaal Beter en zorgverzekeraars

Correspondentie Mentaal Beter en rechter-commissaris

19-02-2019
15

27-08-2019
16

29-01-2020
17

17-07-2020
18

05-07-2018
14

19-02-2019
15

27-08-2019
16

29-01-2020
17



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 05-07-2018
14

Toelichting vordering van bank(en)

Zie verslag 11

5.2 Leasecontracten

N.v.t. 05-07-2018
14

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t. 05-07-2018
14

5.4 Separatistenpositie

N.v.t. 05-07-2018
14

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t. 05-07-2018
14

5.6 Retentierechten

N.v.t. 05-07-2018
14

5.7 Reclamerechten

N.v.t. 05-07-2018
14

5.8 Boedelbijdragen

. 05-07-2018
Toelichting 14

N.v.t.



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen 05-07-2018
14



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie verslag 10 05-07-2018
14

6.2 Financiéle verslaglegging

Zie verslag 10 05-07-2018
14

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen 05-07-2018
14

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie verslag 10 05-07-2018
14

6.5 Verantwoording

Zie verslag 10 05-07-2018
14

6.6 Opbrengst

€ 37.425,00 05-07-2018

14
Toelichting

Zie verslag 10

6.7 Boedelbijdrage

05-07-2018
Toelichting
14
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen 05-07-2018

14



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zie verslag 11

7.2 Depot jaarrekeningen

N.v.t.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Zie verslag 11

7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t.

05-07-2018
14

05-07-2018
14

05-07-2018
14

05-07-2018
14



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Het onderzoek van de curator naar eventuele bestuurdersaansprakelijkheid
loopt nog. Gedurende het onderzoek zullen daarover geen inhoudelijke
mededelingen kunnen worden gedaan.

Toelichting
Het rechtmatigheidsonderzoek loopt nog. De curator verwacht dit in de
komende verslagperiode af te ronden.

Toelichting
Het onderzoek kon nog niet worden afgerond. De curator heeft (gedeeltelijk
nieuwe) informatie ontvangen die hij in zijn onderzoek zal meenemen.

Toelichting
De curator heeft zich naar aanleiding van zijn onderzoek op het standpunt

gesteld dat de gewezen bestuurder op grond van artikel 2:9 BW aansprakelijk
is voor de schade die failliet heeft geleden als gevolg van handelen en nalaten

tijdens zijn statutair bestuurderschap. De voormalig bestuurder wijst
aansprakelijkheid van de hand en voert verweer.

Toelichting
De curatoris nog aan het corresponderen met de bestuurder.

Toelichting

Zoals toegelicht in de voorgaande verslaglegging, heeft de curator zich naar
aanleiding van zijn onderzoek op het standpunt gesteld dat de gewezen
bestuurder op grond van artikel 2:9 BW aansprakelijk is voor de schade die
failliet heeft geleden als gevolg van handelen en nalaten tijdens zijn statutair
bestuurderschap. De voormalig bestuurder wijst aansprakelijkheid van de
hand en heeft uitvoerig verweer gevoerd tegen de vordering. De curator
heeft op zijn beurt die verweren van de hand gewezen.

In de afgelopen verslagperiode is een schikking tot stand gekomen, die kort
gezegd inhoudt dat de gewezen bestuurder zonder enige erkenning van
aansprakelijkheid een bedrag van € 30.000,- aan de boedel voldoet tegen
finale kwijting van hemzelf en aan hem gelieerde rechtspersonen. De rechter-
commissaris heeft de curator goedkeuring verleend voor het aangaan van de
minnelijke regeling. Het schikkingsbedrag is vervolgens op de
faillissementsrekening ontvangen, waarmee deze kwestie is afgewikkeld.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Het onderzoek naar paulianeus handelen vormt onderdeel van het voormelde
rechtmatigheidsonderzoek.

05-07-2018
14
19-02-2019
15
27-08-2019
16
29-01-2020
17
17-07-2020
18
17-11-2020
19
05-07-2018
14



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie de toelichting onder 7.5 hiervoor

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie oud-bestuurder, correspondentie rechter-commissaris,
onderzoek

Correspondentie oud-bestuurder

Correspondentie oud-bestuurder

Correspondentie oud-bestuurder, beoordelen verweren, onderzoek

Correspondentie

Correspondentie gewezen bestuurder en rechter-commissaris, afwikkelen
schikking

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€1.163.413,99

Toelichting
De (reeds betaalde) boedelvorderingen zijn gespecificeerd in het tussentijds
financieel verslag dat een bijlage vormt bij dit verslag.

Daarnaast heeft één van de vennootschappen uit de H+B groep een
boedelvordering ex artikel 39 Fw uit hoofde van na faillissementsdatum
verschuldigd geworden huurpenningen aangemeld. Op een verzoek om het
exacte bedrag van de vordering op te geven wordt echter niet gereageerd. De
curator heeft ter zake een beroep gedaan op verrekening met de door de
Rechtbank Den Haag toegewezen vorderingen die failliet op deze partij heeft
uit hoofde van een rekening-courantverhouding. Daarmee is deze
boedelvordering eveneens voldaan.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 40.509,00

05-07-2018
14

05-07-2018
14

19-02-2019
15

27-08-2019
16

29-01-2020
17

17-07-2020
18

17-11-2020
19

05-07-2018
14

05-07-2018
14



8.3 Pref. vord. UWV

€ 134.762,84

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 4.590,94

8.5 Aantal concurrente crediteuren

29

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 4.780.361,52

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is in de laatste nog lopende renvooiprocedure
vonnis gewezen. De betreffende crediteur noch de curator heeft binnen de
daarvoor geldende termijn hoger beroep ingesteld. Daarmee staat de
schuldenlast definitief vast.

05-07-2018
14

05-07-2018
14

05-07-2018
14

05-07-2018
14



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nu in de laatste renvooiprocedure in de afgelopen verslagperiode vonnis is
gewezen en de hoger beroep termijn is verstreken, heeft de curator de
rechter-commissaris gevraagd om een tussentijdse uitdeling aan de
geverifieerde schuldeisers te bevelen. In verband daarmee zal de door de
rechter-commissaris goedgekeurde tussentijdse uitdelingslijst met ingang van
maandag 2 juli 2018 gedurende tien dagen bij de griffie van de Rechtbank Den
Haag ter inzage liggen voor de schuldeisers.

Eris een bedrag van € 1.800.000,- beschikbaar voor de tussentijdse uitdeling.
Zodra de uitdelingslijst verbindend is geworden, zal een uitdeling van 100 %
plaats kunnen vinden aan de preferente schuldeisers. Aan de concurrente
schuldeisers zal een uitdeling ter hoogte van circa 33,89 % van hun
vorderingen kunnen worden voldaan.

In de afgelopen verslagperiode heeft de in het vorige verslag aangekondigde
eerste tussentijdse uitdeling aan crediteuren plaatsgevonden. Op 12 juli 2017
is de tussentijdse uitdelingslijst verbindend geworden. Op basis daarvan zijn
vervolgens de preferente vorderingen volledig betaald en is aan de
concurrente crediteuren een percentage van 33,89 % op hun vordering
uitgekeerd.

Met de afwikkeling van de rechtmatigheidskwestie (zie onder 7.5 hiervoor) is
het laatste actiepunt afgerond. Dat betekent dat het faillissement kan
worden afgewikkeld. In dit failissement heeft reeds een
verificatievergadering en daarna een tussentijdse uitdeling aan de
crediteuren plaatsgevonden, waardoor er alleen nog concurrente crediteuren
resteren. Zij hebben reeds een percentage van 33,89 % op hun vordering
uitgekeerd gekregen en zullen in een slotuitdeling nog een aanvullende
uitkering van circa 7 % ontvangen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Werkzaamheden in verband met laatste renvooiprocedure, correspondentie
rechter-commissararis, werkzaamheden ten behoeve van tussentijdse
uitdeling

Werkzaamheden ten behoeve van tussentijdse uitdeling

Voorbereiden slotuitdeling

05-07-2018
14
19-02-2019
15
17-11-2020
19
05-07-2018
14
19-02-2019
15
17-11-2020

19



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie verslag 11 05-07-2018
14

9.2 Aard procedures

Zie verslag 11 05-07-2018
14

9.3 Stand procedures

Zie verslag 11 05-07-2018
14

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen 05-07-2018
14

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Tussentijdse uitdeling na verbindend worden uitdelingslijst; 05-07-2018

- voortzetten rechtmatigheidsonderzoek en zetten van op basis van dat 14

onderzoek geindiceerde vervolgstappen;

- afwikkelen eindafrekening incasso Jeugd-GGZ.

- Afronden rechtmatigheidsonderzoek en zetten van op basis van dat 19-02-2019

onderzoek geindiceerde vervolgstappen; 15

- afwikkelen eindafrekening incasso Jeugd-GGZ.

- Afronden rechtmatigheidsonderzoek en zetten van op basis van dat 27-08-2019

onderzoek geindiceerde vervolgstappen; 16

- afwikkelen eindafrekening incasso Jeugd-GGZ.

- Ontvangen bedrag van Mentaal Beter; 29-01-2020

- verdere acties met betrekking tot rechtmatigheid. 17

- Vervolg correspondentie rechtmatigheid 17-07-2020
18

I - Afwikkeling en slotuitdeling 17-11-2020

19



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend

De inhoudelijke behandeling van het faillissement is afgerond. De curator zal
de rechter-commissaris vragen om ermee in te stemmen dat hij het
faillissement gaat afwikkelen. Vervolgens zal een slotuitdelingslijst ter
goedkeuring worden voorgelegd aan de rechter-commissaris. Na goedkeuring
zal de uitdelingslijst gedurende tien dagen ter griffie van de rechtbank ter
inzage van de schuldeisers worden gelegd. Na het verstrijken van deze
termijn, en indien en voor zover geen verzet wordt ingesteld, zal de
slotuitdeling aan de concurrente crediteuren kunnen worden gedaan. Naar
verwachting zal dat over circa drie maanden zijn.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen verslag en overige werkzaamheden

Opstellen verslag en overige werkzaamheden

Opstellen verslag

Opstellen verslag

Verslag opstellen

I Opstellen verslag en overige werkzaamheden

Bijlagen

Bijlagen

05-07-2018
= 14
17-11-2020
Ei 19
05-07-2018
Ei 14
19-02-2019
EElS
27-08-2019
E§16
29-01-2020
E§17
17-07-2020
EEls
17-11-2020
= 19



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


